РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.08.2018                                с.Новопокровка                     №32-88-Р

О внесении изменений и дополнений в решение сессии сельского Совета депутатов от 30.01.2006 года №10-29-Р   «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Новопокровского сельсовета»

 Руководствуясь Законом края от 20.09.2019 №5-1521 «О внесении изменения в приложение 2 к Закону края «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих». Постановлением Правительства Красноярского края от 16.12.2016 №656-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,  ст.27  Устава Новопокровского  сельсовета Иланского района Красноярского края, сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сессии сельского Совета депутатов от 30.01.2006 года №10-29- Р   «Об утверждении Положения «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Новопокровского сельсовета» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к Положению «Об оплате труда выборных должностных лиц и муниципальных служащих администрации Новопокровского сельсовета» в разделе «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» цифру «10129» заменить на цифру «12155».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Симашкевич Л.Е.
3.Решение вступает в силу со дня подписания, применяется к правоотношениям, возникшим  с 1 сентября 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новопокровского сельсовета Иланского района.

Глава сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                                        Л.И.Балычева